Информационный бюллетень
«Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
	№ 20 от 16.11.2017 г.
Учредитель: Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района

[image: Герб Новокубанска]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.11.2017г.          								  	№  1014
Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 25 сентября 2017 года           № 880 «Об утверждении списков граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», законом Краснодарского края  от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890 «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», в соответствии с Положением о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и предоставлении им жилых помещений по договорам социального найма на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, утвержденным решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 мая 2009 года № 56, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 25 сентября 2017 года № 880 «Об утверждении списков граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,  изменения следующего содержания:
1.1. Приложение № 2 постановления изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение № 3 постановления изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»,   а так же разместить на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района www.ngpnr.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района Л.В. Еремину.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района	              			   	     А.И. Елисеев
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg